ne. sed si fiat administratio ex certa scientia et cum causa cognitione est alicui
confirmata non possit inde remoueri sine mandato pape. ut. s. e. c. i. i. j. p. v. i. q. i.
peruenit. sed si confirmatur et in ipsis litteris mentio fiat. de ipsis peractibus
non valent littere pmo sunt false ut dicit hic. et sunt puniendi tanquam fal
sarij nisi euidenter appareat q. ex certa scientia pape illud proasserit si autem
non fiat mentio de prioribus veritate facta sunt impetrata et ita in utro
q. casu non profunt ut hic patet. Falsitatis qualiter sint puniendi falsarij.
tu habes. j. de fal. ad falsario. j. o.

Examinata. apromissi dupli ratione non verò valuit arbitrium p
mo qua q̄ us fuit fatum forte p fordes vel per gratiam & ideo nullū
ul. C. de arbi. l. iij. sic eam obtinet in alijs iudicijs ut si tulerunt sententia
am q̄ us scriptum non tenet ut iij. q. vi. §. diffinitiva v. item si q̄ us tamē
q̄ us litigatoris lata bene tenet sententia a qua non est appellari ut ibidē
dicitur & s. de re udi. q̄ m
ter nos & idem intellige in
arbitro q̄ formam apromis
si nichil pōt facere arbitet ut
s. de arbi. cum dicitur & ff.
de arbi. l. pedius in fi. & l. nō
distinguemus. §. de off. C.
Non obfirmat. & ita pōt
tet q̄ confirmatō nichil p mo
dicum opatur nam si quid mi
uenit confirmat illud al nichil
opatur ut. j. de ex. prel.
qua diuerfitatem & sic pā
et q̄ confirmatō sub forma d
mum non impedit petitiōe
alterius nec eam cōgmdo
nem iudicis de hoc dictum ē
s. e. c. i. & ar. q̄ si priuile. cas
satur et a cessoriū ut. s. de fi
de instrumen. inter dilec. & s.
de re udi. cum inter nos

Proinde ista verba sicut p
uide in confirmatōibus posita
adidoneat inelligunt ut
patet hic & j. de des. pr. q̄
diuerfitate. ar. q̄. j. c. pr. fecit si
ponant in priuile. q̄ma cū pri
uile. sit sep. puata certū debet
ibidem pōm ut aliquid eade
dat priuile. ut. j. de verbo. sig.
c. abbatē al. est mutū. ut. j.
de priuile. in hys & s. de offi.
del. q̄m abbas & s. de elec. c.
cū monasterium jo

Venerabilis amabilis be
ne dicit amabilis opo
tio quia trās adō sup. dedmis
vel q̄ aliquid tpat. del. p. ded
mis nō ualet. j. de rez. p. mu.
c. vsti. nec sup. aliqua re spūa
si ut. s. de trans. ac. ostendit q̄
apō b. ene mteruenit sup. deas
mis & alijs spūalib. ut. s. de
trans. ac. statimimus & c. de ce
tero & j. de dec. ex. multupli
ci de p. ben. n. essent

Te
noz apōis ut p. b. app. areat
apō fuit lima nec poss. de ca
dubital. ut. ar. s. e. c. i. & j. vñ
nō poss. ali. uder. vster. de
questiōe s. b. a. agnoscere
ut ibidē dicit n. i. p. ex. certa
sciēda cū viderit eam confir
mat. ut. p. mo. si apō al. n. ual. ex
quo ip. ea. ex. are. a. sciēda. confir
mat. ut. s. de trans. ac. c. i. &
c. demēs si vero tenoz apōsi
cōis nō est ibi mter. nec ip.
se vidit apōez & ea. confirmat
set sicut ide. facta. ml. opat. ut
s. e. pr. didū ē & s. e. c. j. sed
nūquid necessariū ē ostende
re de cetero instrumētū apō
ms postq̄ ostendit confirmatō
pape i qua. dicitur tenoz apō
ms ar. q̄ sic. s. de fide. instru.
c. i. C. de eden. ut. si quis sed
nō credo q̄ de cetero expediat
ostendere instrumētū apōis
de necessitate q̄ de audonita

Directa nobis ex par
te tua petiō ostendebat
q̄ plures ex religiosis q̄ po
rant vel alijs administra
tōibus presūt a nobis su
per iphis quo aduixerit pos
sederis cōsumatōis lras se
asserūt iptrasse et infra. Cū
ergo in cancellaria nra non
credim. hmoī litteras em.
nasse. M. quatuor. q̄ illos
qui tales litteras exhibue
runt in quib. prioratus ul
administratōes tamq̄ reli
giosis confirmantur eisdē pu
mas tāq̄ falsitat. audoēs

Si vero in eis nō sit mē
tio religiois ipsoy illas tam
q̄ taata veritate subreptas
tenūes nō valere. Ceter
nobili uro mat. de ruitaria

Examinata cā que vtri
tur inter te ac milites
cōpanicos sup. ecclesia sanc
ti angeli ppendim. arbitriū
q̄ vice domi. sabm dicebat
sup. eodē negotio p. mul. gal
se. extra formā iuris et omis
si fuisse dictatū. vñ nō ob
stāte confirmatōe. C. ppter
pred. n. qui confirmauerat il
lud sic p. uide. latum fuerat &
ab vtraq̄ pte receptū. de re
uimus ipsū iratū & manes.

Honor. iij. illustri regi ba
romibus militib. & alijs ho
minibus cyp.

Venerabiles frēs nos
et suffraganei ei. transmissa
nobis petitiōe mōstrarunt
q̄ inter ipsos & nos sup. q̄
busdam de amia mediāte al
banen. episcopo tunc ap. se
legato amabilis cōposicio
interuenit hoc expresse ad
iecto q̄ q̄toāius eā confirma
ri aut. ap. ostingeret statim
deberet executioni mandari.

de pape scriptum sit & redadū in publicā confirmatōe. ut. C. de
sta. publicati. j. de p. ul. cū offi. essent. ar. s. de fide. instru. c. ut. de
s. no. j. de ver. sig. abbatē. C. Prius hec verba que i confirmatōe sūt
adidoneat intelligunt ut didū ē. s. n. p. dubitabat ut. tenet &
posito qua non videbat eā confirmatōe simpli. at. vñ eā seruare time
bant sed errabāt q̄
illud intelligit cū ip
confirmat eā que n. vi
det & ideo dicit in
confirmatōibus confir
mo si ē sine prauitā
te q̄n. agnoscit de
positiōe & videt
eā q̄ ue confirmat sic
luc. illa verba pōnā
tur i confirmatōibus
nō intelligunt adido
nālier si ciuilitate et
sic intelligit sicut est
sine prauitate. i. q̄
sine prauitate sicut
positiō facta. Si ve
ritas. i. si positio ta
luer facta fuit et confir
mata tenet adidone
oms mterto qua p
hoc apparet q̄ eam
apparet unde mā
dat eam seruari.

Seruz licet sit per nos cō
firmata & ad maiorē rei cui
tenēā lras confirmatōis tenoz
cōposiciois fuerit misere. ip.
sam tam remittis observa
re occasione friuolaz p. ten
tentēs tam idō q̄ m litteris
verbum confirmatōis iuxta
stylum ce. ro. pcedit tū qua
clausula cōsuetā. s. sicut sine
prauitate p. uide. facta ē i eis
de litteris ostinet et infra.

Mandam. quatenus p. mis
sis veritas suffragat opo
sionez eantēz adimplere cure
tis. J. vniuersis abbatib.
et prelatis ac ouentib. & de
riis in constantinopol. di
oces. constitutis.

Sua nobis patriarcha
constantinopol. agone
mōstrauit q̄ cū qdā nrm oc
casioez sumētes ex eo q̄
presbiter card. tūc legatus
quibusdam alijs ecclesijs &
clerics i spiritualib. et tem
poralibus ostulit mōsteria e
ozundē ipi patriarche obedire
recusant & eisdē iurib. patri
archalib. respōdere in sue p
sup. ois adiutorū inducen
tes confirmatōes collatōnuz
hmoīa se. ap. ip. ratas.

Cum ergo nolunt. iura q̄
dyocesanuz deberetur p col
latōnes seu confirmatōes p
dictas minui seu leoi. Qada
mus quaten. occasione hu
iusmodi nō obstantē ipi pa
triarche reuerēciam et obedi
entiā exhibere curetis ei. q̄ de
iusticijs suis itegre respō
dere.

Explicit liber secundus.
Inapit liber tertius. De
vita & honestate clericoy

Bant sed errabāt q̄
illud intelligit cū ip
confirmat eā que n. vi
det & ideo dicit in
confirmatōibus confir
mo si ē sine prauitā
te q̄n. agnoscit de
positiōe & videt
eā q̄ ue confirmat sic
luc. illa verba pōnā
tur i confirmatōibus
nō intelligunt adido
nālier si ciuilitate et
sic intelligit sicut est
sine prauitate. i. q̄
sine prauitate sicut
positiō facta. Si ve
ritas. i. si positio ta
luer facta fuit et confir
mata tenet adidone
oms mterto qua p
hoc apparet q̄ eam
apparet unde mā
dat eam seruari.

A nobis qua nō
debet inde p. dēre
muriāz occasio vñ
iura nascunt. C. vñ
vi. emierunt et. j.
acat. quālier et q̄
si sua cum epō uul
didō nō suat quod
aliud est q̄ ut ordo
ecclesiasticus d. s. i. d. a
tur p. q. i. p. uer. nec
fuit mterto pape p
confirmatōe hu. ali
quod strare dyocē
epō neg. p. collatōe
card. p. mo. reman
us saluū dyoc. j. de
rel. domi. c. ij. & di
at ip. nec honozē
meū reputo i quo
fratres meos suum
honorem perdet &
agnosco. al. ij. di
eet & sic patet q̄
per confirmatōem
uis alterius non tol
litur sic eam sicut
dominus papa rea
piat aliquam sub. p
tradiōe sua non exi
mitur a iurisdicōne
sui episcopi. i. de p
uul. ex parte sicut
aliqui assumuntur
i confirmatōe ho
spital. seu temporal.
non epimuntur a u
rildidōe & suo epō o
rum. j. de priuile. at
et plantare. §. p. et
c. naz. & c. p. jo